

(別表 7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥1,800,000
最終交付額	1,800,000

政務活動費支出合計

自 令和6年 4月 1日
至 令和7年 3月 31日

¥ 915,373

(単位:円)

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
1	4	30	8.資料購入費	濱岡	新聞代(4月分)	2,407	1,797,593
2	5	30	8.資料購入費	濱岡	新聞代(5月分)	2,407	1,795,186
3	6	29	8.資料購入費	濱岡	新聞代(6月分)	2,407	1,792,779
4	7	30	8.資料購入費	濱岡	新聞代(7月分)	2,422	1,790,357
5	8	27	8.資料購入費	濱岡	新聞代(8月分)	2,175	1,788,182
6	8	31	8.資料購入費	濱岡	新聞代(8月分)	247	1,787,935
7	9	27	8.資料購入費	濱岡	新聞代(9月分)	2,422	1,785,513
8	4	16	3.広報費	山下	やましたたかお議会だよりNo.95号印刷代	97,020	1,688,493
9	4	25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(3月利用分)	4,951	1,683,542
10	4	25	10.事務費	山下	ガソリン代(4月分)	2,720	1,680,822
11	4	28	8.資料購入費	山下	新聞代(4月分)	2,981	1,677,841
12	5	27	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(4月利用分)	4,952	1,672,889
13	5	27	8.資料購入費	山下	新聞代(5月分)	2,981	1,669,908
14	5	29	10.事務費	山下	ガソリン代(5月分)	2,517	1,667,391
15	6	18	10.事務費	山下	ガソリン代(6月分)	1,867	1,665,524
16	6	25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(5月利用分)	4,952	1,660,572
17	6	30	8.資料購入費	山下	新聞代(6月分)	2,981	1,657,591
18	7	25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(6月利用分)	4,952	1,652,639
19	7	26	3.広報費	山下	やましたたかお議会だよりNo.96号印刷代	97,020	1,555,619
20	7	26	8.資料購入費	山下	新聞代(7月分)	2,996	1,552,623
21	7	26	10.事務費	山下	ガソリン代(7月分)	2,738	1,549,885
22	8	25	10.事務費	山下	ガソリン代(8月分)	2,717	1,547,168
23	8	26	8.資料購入費	山下	新聞代(8月分)	2,996	1,544,172
24	8	26	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(7月利用分)	4,952	1,539,220
25	9	25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(8月利用分)	4,952	1,534,268

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
26	9	26	8.資料購入費	山下	新聞代(9月分)	2,996	1,531,272
27	9	30	10.事務費	山下	ガソリン代(9月分)	2,720	1,528,552
28	4	24	8.資料購入費	秋山	新聞代(4月分)	375	1,528,177
29	5	28	8.資料購入費	秋山	新聞代(5月分)	874	1,527,303
30	8	16	3.広報費	秋山	秋山けんじ議会だより第二号	296,560	1,230,743
31	8	26	8.資料購入費	秋山	新聞代(8月分)	874	1,229,869
32	9	24	8.資料購入費	秋山	新聞代(9月分)	874	1,228,995
33	10	28	8.資料購入費	濱岡	新聞代(10月分)	2,422	1,226,573
34	11	30	8.資料購入費	濱岡	新聞代(11月分)	2,422	1,224,151
35	12	28	8.資料購入費	濱岡	新聞代(12月分)	2,422	1,221,729
36	12	28	3.広報費	濱岡	43号議会だより印刷用紙代	4,840	1,216,889
37	12	28	8.資料購入費	濱岡	日本時事評論購読料	1,200	1,215,689
38	1	29	10.事務費	会派	会派 プリンターインク代	6,160	1,209,529
39	1	31	8.資料購入費	濱岡	新聞代(1月分)	2,422	1,207,107
40	3	27	3.広報費	濱岡	議会だより印刷代	7,650	1,199,457
41	2	28	3.広報費	濱岡	新聞代(2月分)	2,422	1,197,035
42	3	31	8.資料購入費	濱岡	新聞代(3月分)	2,422	1,194,613
43	10	22	3.広報費	山下	議会だよりNo.97号印刷代	90,090	1,104,523
44	10	25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(9月利用分)	4,952	1,099,571
45	10	27	8.資料購入費	山下	新聞代(10月分)	2,996	1,096,575
46	10	30	10.事務費	山下	ガソリン代(10月分)	2,670	1,093,905
47	11	24	10.事務費	山下	ガソリン代(11月分)	1,808	1,092,097
48	11	25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(10月利用分)	4,952	1,087,145
49	11	28	8.資料購入費	山下	新聞代(11月分)	2,996	1,084,149
50	12	21	8.資料購入費	山下	新聞代(12月分)	2,996	1,081,153
51	12	24	10.事務費	山下	ガソリン代(12月分)	1,015	1,080,138
52	12	25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(11月利用分)	4,952	1,075,186
53	1	6	3.広報費	山下	議会だよりNo.98号印刷代	90,090	985,096
54	1	24	10.事務費	山下	ガソリン代(1月分)	2,512	982,584
55	1	26	8.資料購入費	山下	新聞代(1月分)	2,996	979,588
56	1	27	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(12月利用分)	4,952	974,636

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
57	2	21	10.事務費	山下	ガソリン代(2月分)	1,885	972,751
58	2	25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(1月利用分)	4,952	967,799
59	2	26	8.資料購入費	山下	新聞代(2月分)	2,996	964,803
60	3	22	10.事務費	山下	ガソリン代(3月分)	1,845	962,958
61	3	25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(2月利用分)	4,952	958,006
62	3	28	8.資料購入費	山下	新聞代(3月分)	2,996	955,010
63	10	30	8.資料購入費	秋山	新聞代(10月分)	1,249	953,761
64	11	22	8.資料購入費	秋山	新聞代(11月分)	1,249	952,512
65	12	25	8.資料購入費	秋山	新聞代(12月分)	1,249	951,263
66	3	31	8.資料購入費	秋山	新聞代(3月分)	3,034	948,229
67	3	5	3.広報費	秋山	秋山けんじ議会だより第三号コピー用紙代	3,762	944,467
68	3	27	3.広報費	秋山	秋山けんじ議会だより第三号折込代	42,240	902,227
69	3	31	3.広報費	秋山	秋山けんじ議会だより第三号デザイン代	17,600	884,627